（様式４-1）
[bookmark: _GoBack]令和５年度　赤い羽根子どもの居場所づくり事業　実施報告書

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人
岡山市社会福祉協議会会長　様

申請団体

代 表 者　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり関係書類を添えて報告いたします。

記

	活動内容
	参加人数

	活動内容
	参加人数

	４月

	１０月

	５月

	１１月

	６月

	１２月

	７月

	１月

	８月

	２月

	９月

	３月

	合計人数

	合計人数

	効果・課題

	連絡責任者
（問い合わせ先）
	住　所（〒　　‐　　）岡山市　区

氏　名　　　　　　　　　　　　　　電　話 番 号

（様式４-2）
（収入）
	科目
	金額（円）
	備考

	市社協補助金

	合計

（支出）
	科目
	金額（円）
	備考

	合計

＜添付資料＞
	No
	書　　　　類　　　　名
	確認欄

	1
	事業の実施に伴う領収書の写し

	2
	事業実施が確認できる資料（写真、チラシなど）